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Kryetari

Drejtoria e 
Administratës

Sektori i Bashkësive 
Lokale

Sektori për Punë të 
Kuvendit Komunal

Sektori i Gjendjes 
Civile

Sektori i 
Teknologjisë 
Informative 

Sektori i Logjistikës

Sektori për Shërbim 
me Qytetar

Drejtoria e 
Shëndetësisë dhe 
Mirëqenies Sociale

Sektori i 
Shëndetësisë

Sektori i Mirëqenies 
Sociale

Drejtoria e Arsimit

Sektori i Arsimit

Drejtoria e Kulturës

Sektori i Kulturës

Sektori për Turizëm

Drejtoria e Bujqësisë

Sektori i Bujqësisë

Drejtoria e 
Financave

Sektori për Buxhet 
dhe Financa

Sektori i Tatimit në 
Pronë

Drejtoria e Pronës

Sektori i Pronës

Sektori për 
Pronësim,  

Shpronësim dhe 
Këmbime

Drejtoria e 
Urbanizmit

Sektori i Urbanizmit

Sektori i Legalizimit

Drejtoria e 
Investimeve 
Kapitale dhe 

Menaxhimit të 
Kontratave

Sektori për 
Investime Kapitale

Sektori për 
Menaxhimin e
Kontratave të 

Ndërtimeve të Larta

Sektori ipër 
Menaxhimin të 
Kontratave të 

Ndërtimeve të Ulëta

Drejtoria e 
Shërbimeve Publike, 

Mbrojtjes dhe 
Shpëtimit

Sektori i 
Shërbimeve Publike

Sektori për 
Menaxhimin e 

Mbeturinave dhe 
Ambientit

Sektori për Siguri 
dhe Emergjenca

Sektori i Transportit 
dhe trafikut

Drejtoria e Kadastrit

Sektori i Kadastrit

Sektori i Gjeodezisë

Drejtoria e 
Inspekcionitl

Sektori i Ndërtimit

Sektori i Rendit 
Komunal

Sektori i Pylltarisë

Drejtoria e Planifikimit 
Strategjik dhe 

Zhvillimit të 
Qëndrueshëm

Sektori i Planifikimit 
Srategjik

Sektori i Zhvillimit të 
Qëndrueshëm 

Sektori i Sporteve

Sektori i Mjedisit 
dhe Efiçiencës 

Sektori për 
Bashkëpunim 

Ndërkombëtar dhe 
Integrim Evropian

Sektori për Politika 
Publike

Sektori i Burimeve 
Njerëzore

Sektori ligjor

Sektori i Prokurimit

Sektori për 
Komunikim me 

Publikun
Sektori i Auditimit të 

Brendshëm

Sektori për të Drejta 
të Njeriut dhe 
Komunitete
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